МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 12»  июня  2013 г.
№ 27
с. Новорождественское, Томский район, Томская область
О присвоении  адреса земельному участку
 отведенных под сенокосные угодия

В целях устранения недостатков в адресном хозяйстве, допущенных при проведении мероприятий по упорядочению земельных участков на территории Новорождественского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Присвоить адрес земельному участку , отведенных под  сенокосные угодия:

             - окрестности  с. Новорождественское, урочище Ольги, участок № 1

   2. Контроль за настоящим  постановлением оставляю за собой.
  Глав поселения (Глава Администрации)                                                Л.А. Граубергер